契稅撤銷申報申請書

主旨：為因故准撤銷房屋契稅申報案。

說明：申請人等於民國    年    月    日向貴局申報坐落
鄉鎮

市區
村

里
路

街  段    巷    弄    號  樓之    房屋繳納

契稅在案，茲因兩造無法履行契約義務，經雙方同意解除契約，檢附

有關文件，請准予撤銷申報並退還已納契稅。

附件：

   □一、房屋      契約書正本

   □二、契稅繳款書

   □三、隨課房屋稅繳款書

   □四、未辦保存建物另附切結書、□用電證明及□用水證明

      □五、直撥退稅金融帳號：存簿請影印

   本申請若無法辦理匯款存入時，該項稅款納稅人同意改以退稅支票方式辦退

銀行       分行（部）

信用合作社      分社

農（漁）會      分部

中華郵政股份有限公司

▁▁▁ 郵局▁▁▁ 支局

申請人：

住址：

電話：

申請人：

住址：

電話：

中 華 民 國    年    月    日

注意事項：申請人所蓋印章應與申報契稅時檢附契約書之印章相符

帳號

存簿儲金
局號

帳號